
 
UCHWAŁA NR L/341/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), a także na podstawie: 

- pisma z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie Nr FB.1.3111.59.9.2014.PW w spra-

wie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 60016 o kwotę 157.588,15 zł przeznaczonej na dofinansowa-

nie „Przebudowy dróg w ulicach Armii Czerwonej, Czujnej i Brzeźnickiej oraz 26 Lutego w Białym Borze 

(rezerwa celowa nr 70), 

- wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Białym Borze w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków 

szkoły o kwotę 73.017 zł, 

- wniosku Burmistrza Białego Boru w sprawie zmian w budżecie gminy 

Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków gminy Biały Bór na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych gminy Biały Bór w 2014 r., zgodnie z za-

łącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu gminy Biały Bór w 2014 r., zgodnie z za-

łącznikiem nr 5. 

§ 6. Budżet gminy na rok 2014 zamyka się: 

1) Dochodami w kwocie 32.154.583,03 zł,  

w tym: 

- dochody bieżące 25.365.225,17 zł, 

- dochody majątkowe 6.789.357,86 zł; 

2) Wydatkami w kwocie 34.696.230,03 zł,  

w tym: 

- wydatki bieżące 25.359.881,26 zł, 

- wydatki majątkowe 9.336.348,77 zł; 

3) Deficytem budżetu w wysokości 2.541.647,00 zł. 

Deficyt zostanie pokryty kredytem bankowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4635



§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialne-

go, do kwoty 2.000.000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 1.022.779,00 zł, 

c) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej do kwoty 1.000.000,00 zł, 

d) pokrycie planowanego deficytu do kwoty 2.541.647,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Białego Boru do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów warto-

ściowych o których mowa w § 7.1. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Tadeusz Wiktor Markiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4635



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6

900 90003
Wydatki bie��ce (oczyszczanie wsi)

23.071,00 0,00 23.071,00 23.071,00 0,00

900 90004 Wydatki bie��ce (utrzymanie zieleni) 56.059,08 -600,00 55.459,08 55.459,08 0,00

921 92109 Wydatki bie��ce 124.687,61 4.510,03 129.197,64 125.689,64 3.508,00

921 92109
Zakup, monta� placu zabaw i konsewrwacja wiaty w Białej

7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00

921 92109
Zagospodarowanie miejsc rekreacyjnych, wypoczynkowych w 

miejscowo�ci Trzebiele 28.050,00 0,00 28.050,00 5.000,00 23.050,00

921 92109
Zagospodarowanie terenu i doposa�enie sołectw

15.723,11 -3.910,03 11.813,08 15.723,11 0,00

926 92601
Zagospodarowanie i doposa�enie boisk

12.126,00 -2.008,00 10.118,00 10.117,48 0,52

926 92601
Utworzenie miejsca rekreacyjno- sportowego w miejscowo�ci Grabowo

52.000,00 0,00 52.000,00 3.000,00 46.000,00

926 92601
Utworzenie miejsc rekreacyjno- sportowych - budowa siłowni 

plenerowych na terenie Gminy Biały Bór
107.583,00 0,00 107.583,00 47.000,00 61.083,00

426.299,80 -2.008,00 424.291,80 292.060,31 133.641,52Ogółem:

Zał�cznik Nr  4      

do Uchwały Nr L/341/2014      

Rady Miejskiej w Białym Borze 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUD�ETU GMINY BIAŁY BÓR W 2014 ROKU

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2014 r.

z tego:

Zmiana
Plan po 

zmianach na 
2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4635



Tre��
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaci�gni�tych po�yczek na 

finansowanie zada� realizowanych z udziałem 

�rodków pochodzacych z bud�etu Unii

Europejskiej

903

Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty po�yczek otrzymanych na finansowanie 

zada� realizowanych z udziałem �rodków 

pochodzacych z bud�etu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i 

kredytów
992

Zał�cznik Nr 5     

do Uchwały Nr L/341/2014     

Rady Miejskiej w Białym Borze 

z dnia 13 listopada 2014 r.

1 606 779,00

2 416 000,00

2 3 200 000,00

Rozchody ogółem: 1 022 779,00

Przychody ogółem: 3 564 426,00

1 364 426,00

Przychody i rozchody bud�etu w 2014r.

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4635


		2014-11-24T12:23:42+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




